умов договору:

Сторони погодилися, змінити ціну в Договорі про
закупівлю товарів за державні кошти № 0912 від
09.12.2024 року в бік зменшення (без зміни
кількості (обсягу) та якості товарів, робіт і послуг).
Загальна вартість Товару за цим Договором,
складає 405 000, 00 гривень. (чотириста п’ять тисяч
гривень, нуль копійок).